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Tarif Revendeur H.T 

Gamme BRIO

Christie BRIO TEAM

télécharger la fiche prdouit Tarif Revendeur de 1 à 5 Tarif Revendeur à 6+

référence désignation Prix Public Tarif H.T Remise Tarif H.T Remise

CHRISTIE 148-002103-01
CHRISTIE BRIO TEAM -  Hub Audiovisuel Hardware, avec son logiciel, et interface 

pour écran tactile. Entrées  WIFI, Ethernet et WIDI
1 975,00 €    1 580,00 €      20% 1 481,00 €      25%

Extensions garanties : 

CHRISTIE BRIOTEAM3 extension de garantie jusqu'à 3 ans inclus 179,00 €        143 €               20% 134 €               25%

CHRISTIE BRIOTEAM4 extension de garantie jusqu'à 4 ans inclus 299,00 €        239 €               20% 224 €               25%

CHRISTIE BRIOTEAM5 extension de garantie jusqu'à 5 ans inclus 399,00 €        319 €               20% 299 €               25%

Christie BRIO TEAM +

télécharger la fiche prdouit Tarif Revendeur de 1 à 5 Tarif Revendeur à 6+

référence désignation Prix Public Tarif H.T Remise Tarif H.T Remise

CHRISTIE 148-003104-01
CHRISTIE BRIO TEAM + -  Hub Audiovisuel Hardware, avec son logiciel, et 

interface pour écran tactile. Entrées  WIFI, Ethernet, WIDI et DVI
3 950,00 €    3 160,00 €      20% 2 963,00 €      25%

Extensions garanties : 

CHRISTIE BRIOTEAM+3 extension de garantie jusqu'à 3 ans inclus 369,00 €        295 €               20% 277 €               25%

CHRISTIE BRIOTEAM+4 extension de garantie jusqu'à 4 ans inclus 599,00 €        479 €               20% 449 €               25%

CHRISTIE BRIOTEAM+5 extension de garantie jusqu'à 5 ans inclus 799,00 €        639 €               20% 599 €               25%

Christie BRIO ENTERPRISE

télécharger la fiche prdouit Tarif Revendeur de 1 à 5 Tarif Revendeur à 6+

référence désignation Prix Public Tarif H.T Remise Tarif H.T Remise

CHRISTIE 148-004105-01
CHRISTIE BRIO ENTERPRISE -  Hub Audiovisuel Hardware, avec son logiciel, et 

interface pour écran tactile. Entrées  WIFI, Ethernet, WIDI et DVI. Multisite inclus
4 875,00 €    3 900,00 €      20% 3 656,00 €      25%

Extensions garanties : 

CHRISTIE BRIOENTR3 extension de garantie jusqu'à 3 ans inclus 449,00 €        359 €               20% 337 €               25%

CHRISTIE BRIOENTR4 extension de garantie jusqu'à 4 ans inclus 719,00 €        575 €               20% 539 €               25%

CHRISTIE BRIOENTR5 extension de garantie jusqu'à 5 ans inclus 980,00 €        784 €               20% 735 €               25%

sujet à modification sans préavis

Télécharger la brochure CHRISTIE BRIO

Accéder à l'App  pour Android sur Google Play

http://documents.dwpro.fr/docs/ardocument1/32788_CHRISTIE-NN-BRIO-TEAM-Fiche-produit.pdf
http://documents.dwpro.fr/docs/ardocument1/32789_CHRISTIE-NN-BRIO-TEAM-PLUS-Fiche-produit.pdf
http://documents.dwpro.fr/docs/ardocument1/32587_CHRISTIE-NN-BRIO-TEAM-Enterprise-Fiche-produit.pdf
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.christiedigital.brioscreenprojector&hl=en
http://www.dwpro.fr/docs/Christi-Brio-Brochure-FR.pdf

